
1 令和６年度　電源立地地域対策交付金事業(基金)　

特環　南部浄化センター 汚泥貯留槽設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

取締役支店長　八島　德男

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年9月20日(金) 13時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年9月25日(水) 令和7年3月24日(月) (181日間)

予 定 価 格 79,750,000円（税抜） 87,725,000円（税込）

最低制限価格 73,370,000円（税抜） 80,707,000円（税込）

落 札 価 格 78,000,000円（税抜） 85,800,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社 岸本組 玄海支店

株式会社　岸本組　玄海支店 78,000,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

中山組　株式会社 78,300,000

大西工業　株式会社 78,500,000

株式会社小野建設玄海支店 79,780,000

有限会社　ショー 79,800,000



1 令和６年度玄海町防災マップ更新業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀市駅南本町3番15号　明治安田生命佐賀ビル

国際航業　株式会社　佐賀営業所　所長　今井　啓介

(171日間)

予 定 価 格 7,930,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年9月25日(水) 令和7年3月14日(金)

8,723,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年9月20日(金) 13時45分～

最低制限価格

落 札 価 格 7,800,000円（税抜）

無し

8,580,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
国際航業　株式会社　佐賀営業
所

7,800,000

2

3

4

5

7

6

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8


